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berigtiges saavel for de her i Landet fremstillede som de her 
til Landet indførte Cigarer og Cigarillos af den, der afsætter 
dem til videre Forhandling i Detailsalg, forinden de udleveres 
fra Fremstillings- og Lagerlokalerne eller af Toldvæsenet 
stilles til Indførerens frie Raadighed. (Som saadan Afsæt- 
ning betragtes ogsaa Udlevering til Brugsforeninger, og disses 
Uddeling af Varerne regnes i nærværende Lov lig Detailsalg). 
Afgiften berigtiges ved, at den Faktura, der overensstem- 
mende med nedenstaaende Regler skal udfærdiges ved A-f- 
sætningen (eller Udleveringen) af Cigarer og Cigarillos, for- 
synes med Stempelmærke efter den ovfr. fastsatte Afgiftssats. 
홢 Ved enhver Afsætning (eller Udlevering)' af Cigarer og 
Cigarillos fra den, der efter foranstaaende ..skal berigtige 
den mulige Afgift, skal der (undtagen ved Detailsalg, se 
straks ndfr.) efter de Regler, som derom fastsættes, ud- 
færdiges en Faktura i to ligelydende Eksemplarer. Faktu- 
raen skal tilstilles Modtageren af Varerne, 'der vil have at 
forsyne det ene Eksemplar med Bekræftelse af Indholdets 
Rigtighed og derefter tilbagesende det til Udstederen, der 
indsender det til Inspektoratet for Tobaksbeskatningen. Disse . 
Regler skal dog ikke gælde, naar Cigarer og Cigarillos 
afsættes i Detailsalg enten umiddelbart -fra Fremstillings- 
eller Lagerlokalerne, dermed i Forbindelse staaende Butik 
eller gennem særlige Udsalg, der helt eller delvis tilhører 
den paagældende Fabrikant, Indfører eller Grossist (Mellem- 
handler) ; i disse Tilfælde bliver der at træffe en Ordning, 
der sikrer Afgiftens Betaling. For Indførsel' af Cigarer og 
Cigarillos til privat Forbrug bliver der ligeledes at træffe en 
Ordning angaaende Afgiftens Betaling. 

II. Erhvervsmæssig. Fremstilling og Indførsel saavel 
som Afsætning til videre Forhandling i Detailsalg af Cigarer 
og Cigarillos maa alene foretages af den, der har indhentet 
Toldbestyrelsens Tilladelse dertil (for de ved Lovforslagets 
Forelæggelse bestaaende Virksomheder anses denne Tilladelse 
som given). Den, der agter at drive erhvervsmæssig Frem- 
stilling, Indførsel eller Afsætning til videre Forhandling i De- 
tailsalg af de nævnte Varer, maa senest 3 Uger forinden indgive 
Anmeldelse derom til Toldstedet i den By eller det Tolddistrikt, 
hvor Virksomheden agtes udøvet. Anmeldelsen skal indeholde 
Oplysning om Arten af de paagældende Varer, Virksomhedens 
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